



À
CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022-CMI
DATA DE ABERTURA: 26 DE JULHO DE 2022. HORÁRIO DE ABERTURA: 10H00M.

OBJETO: AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE.

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING PAPELARIA EIRELI – EPP
CNPJ Nº 29.103.669/0001-90 C.G.F. 06.749723-3
ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDMILSON AGUIAR, 82 – CENTRO – RERIUTABA/CE – CEP: 62.260-000
FONE: 88-3637.2380 / FAX: 3637.2089

PREZADOS SENHORES,

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022-CMI, COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE, APRESENTAMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO ACIMA ESPECIFICADO, PARA ATENDER A DEMANDA DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS CE, ESTANDO NOS PREÇOS INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.

POR TANTO, OFERECEMOS À CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS CE, OS PREÇOS E PORCENTUAIS CORRESPONDENTES AS AQUISIÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR. EXT.	VALOR TOTAL	VALOR. EXT.
1	ASPIRADOR DE PÓ VERTICAL, 2 EM 1, PODENDO SER USADO NO FORMATO VERTICAL OU COMO ASPIRADOR DE MÃO, POTÊNCIA DE 1000 W, CAPACIDADE PARA 1,2 LITROS COM RECIPIENTE LAVÁVEL, COM FILTRO HEPA, VOLTAGEM 220. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	1	ELETROLUX	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS
2	BIRÓ MDF, BASE DE FERRO, COM DUAS GAVETAS COM CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 CM X 60 CM X 70 CM (VARIAÇÃO DE +/- 10CM), NA COR AZUL/PRETO.	UNID.	2	PANDIN	R\$ 520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.040,00	MIL E QUARENTA REAIS
3	CABO DE MICROFONE BALANCEADO, COM LIGA DE COBRE OFHC (ISENTO DE OXIGÊNIO), COM BLINDAGEM TRANÇADA + FITA DE ALUMÍNIO.	METRO	100	BR CABO	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 1.000,00	MIL REAIS
4	CADEIRA TIPO PRESIDENTE EXECUTIVA, FUNÇÃO DE SISTEMA RELAX COM TRAVA NO PONTO INICIAL, ENCOSTO E ASSENTO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM COMPENSADO NÁUTICO, ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA REVESTIDO EM COURO PU, REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DO PISTÃO CLASSE 3 A GÁS, RODÍZIOS EM POLIPROPILENO E SILICONE ANTIRRISCO, NA COR PRETA, ENCOSTO COM NO MÍNIMO 50 X 70 CM (L X A), ASSENTO COM NO MÍNIMO 50 X 50 CM (L X P), DEVE SUPORTAR 120 KG. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	UNID.	1	BLUME	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
5	CADEIRA TIPO PRESIDENTE, GIRATÓRIA, BRAÇOS FIXOS INJETADOS EM POLIPROPILENO 100% RECICLÁVEIS, ESTRUTURAL MONOBLOCO DE ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA, APOIO DE BRAÇOS PRODUZIDO EM NYLON, FIXADO AO ASSENTO E ENCOSTO, BASE DE CINCO PATAS INJETADAS EM NYLON, ENCOSTO DE TELA MESH, COM APOIO LOMBAR E QUADRO ESTRUTURAL EM TERMOPLÁSTICO INJETADO, RODÍZIOS PRODUZIDOS EM NYLON, COM DIÂMETRO DA	UNID.	13	NEW MOBILI	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 16.900,00	DEZESSEIS MIL E NOVECIENTOS REAIS

SHOPPING PAPELARIA EIRELI
Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000
C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274
shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380

	RODA DE 50MM, PISTÃO DE ELEVAÇÃO E INCLINAÇÃO A GÁS COM CURSO DE 80MM, APOIO DE CABEÇA ESTOFADO AJUSTÁVEL EM ALTURA, NA COR PRETA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 60 X 114 A 124 X 60 CM (L X A X P). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.							
6	CAPA SUPORTE PARA TABLET DE 10,5", CONFECCIONADA EM COURO/COURINO, DEVE SUPOSTAR TABLETS DE TODAS AS MARCAS NOS TAMANHOS DE 10 A 10,9 POLEGADAS, CAPA FRONTAL COM DOBRA DE MODO QUE PERMITA APOIO DO TABLETE NA HORIZONTAL, PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA.	UNID.	13	BR CABO	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS
7	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS, SPLIT, UNIDADE INTERNA E EXTERNA, CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A, COM TEMPERATURA ENTRE 18°C E 30°C, COM CONTROLE REMOTO CONTENDO AS FUNÇÕES DE LIGA/DESLIGA, SELEÇÃO DE MODO DE OPERAÇÃO, SELEÇÃO DE VELOCIDADE E FUNÇÃO SLEEP, ALIMENTAÇÃO 220 WATTS, DIRECIONADORES DE AR VERTICAL, HORIZONTAL E SWING, COM PAINEL DIGITAL. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNID.	1	AGRATTO	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS
8	FONTE PARA PC ATX 450W – 200W, PROTEÇÃO INTERNA CONTRA CURTO-CIRCUITO, SOBRETENSÃO, SOBRECORRENTE E SOBREPOTÊNCIA, ENTRADA AC COM CHAVEAMENTO MANUAL (115V E 230V), PINOS: 1X 20/24 PINOS; 1X AUXILIAR ATX, 4X ALIMENTAÇÃO PERIFÉRICOS, 1X ALIMENTAÇÃO DRIV, 2X SERIAL ATA E 2X IDE, TENSÃO DE ENTRADA: 115V/230V, TENSÃO DE SAÍDA: SAÍDA +12V: 9A; SAÍDA -12V: 0,5A; SAÍDA +5V: 14A; SAÍDA +3,3V: 6A; SAÍDA +5V VSB: 1,5; COM 01 COOLER 8CM EMBUTIDO. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	UNID.	5	GOLDENTEC	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.000,00	MIL REAIS
9	FRAGMENTADORA DE PAPEL, PARA ATÉ 7 FOLHAS, CD E CARTÃO, COM CESTO DE CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM SENSOR, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	1	MULTILASER	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
10	GABINETE CPU INTEL CORE I3, MEMÓRIA DDR3 DE 8GB, PROCESSADOR CORE I3, ARMAZENAMENTO TIPO SSD DE 240GB, REDE LAN GIGABIT 10/100/1000, 3 ENTRADAS USB, SAÍDA DE ÁUDIO HD COM 5.1 CANAIS, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	1	GOLDENTEC	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS
11	GUILHOTINA, PARA CORTE DE PAPÉIS NOS TAMANHOS A4, B5, A5, B6 E B7, DEVE POSSUIR MESA COM RÉGUA MILIMÉTRICA, COM LÂMINA DE AÇO PARA CORTE ATÉ 10 FOLHAS, FACA COM MOLA, TRAVA LATERAL E CABO EMBORRACHADO, FIXADOR DE PAPEL AJUSTÁVEL, PÉS EMBORRACHADOS.	UNID.	1	MULTILASER	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 1.000,00	MIL REAIS
12	HD EXTERNO 1TB, COM PORTA USB 3.0 E COMPATIBILIDADE COM PORTA USB 2.0, DEVE ACOMPANHAR O CABO USB 3.0	UNID.	2	WD	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK, COM CONECTIVIDADE WIRELESS E WI-FI DIRECT, IMPRESSÃO COLORIDA E MONOCROMÁTICA, CONEXÃO USB	UNID.	4	EPSON	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 7.200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000

C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274

shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380



	2.0, FUNÇÕES IMPRESSORA, COPIADORA E DIGITALIZADORA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO 33PPM E COLORIDO 15PPM, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO DE 48 BITS E 600X1200 DPI, FORMATOS DE ARQUIVOS DIGITALIZADOS: JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG, DEVE VIR COM 4 CARTUCHOS DE 65ML COM 4 CORES, TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), OFÍCIO 9 (214.9 X 315MM), FÓLIO (215.9X330.2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16.9 WIDE (102X181 MM), CAPACIDADE DE ENTRADA PARA 100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, CAPACIDADE DE SAÍDA PARA 30 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, DEVE IMPRIMIR FRENTE E VERSO, DEVE ACOMPANHAR CABO DE ALIMENTAÇÃO E CABO USB, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.							
14	KIT PLACA MÃE INTEL H55, PARA UPGRADE CONTENDO: UMA CPU INTEL I5 3.20 GHZ, UMA PLACA MÃE E UM COOLER. CAPACIDADE SUPORTADA DA MEMÓRIA RAM DE 8GB, MEMÓRIA DO TIPO DDR3	UNID.	2	GOLDENTEC	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
15	KIT TECLADO E MOUSE USB, TECLADO COM 104 TECLAS, PADRÃO ABNT2, MOUSE COM RESOLUÇÃO DE 1000 DPI, CABO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1 METRO, CONEXÃO VIA PORTA USB 2.0	UNID.	5	GOLDENTEC	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS
17	MICROFONE DE MESA PROFSSIONAL, COM CÁPSULA A CONDENSADOR, COM BASE PARA MESA, ALIMENTAÇÃO PHANTOM POWER DE 9 - 52V DC OU 2 PILHAS TIPO AA 1.5V, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 50 HZ A 16KHZ, SENSIBILIDADE -38 DB A ± 3DB, IMPEDÂNCIA 200 Ω ± 30% (A 1KHZ), SAÍDA XLR, COM CABO DE 5 METROS XLR/P10, HASTE MÍNIMA DE 40 CM. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UNID.	3	HARMONICS	R\$ 1.250,00	MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.750,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
18	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 300VA, ENTRADA COM FREQUÊNCIA DE 60HZ, DO TIPO NBR 14136, COM 4 TOMADAS DE SAÍDA DO TIPO NBR 14136, TENSÃO DE ENTRADA DE 115V OU 220V, COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA, SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO, COM LEDS INDICADORES DO STATUS DO EQUIPAMENTO E DA REDE ELÉTRICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	5	RAGTECH	R\$ 370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 1.850,00	MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
19	MONITOR 17 POLEGADAS, TELA EM LED, COM RESOLUÇÃO DE 1280X1024 PIXELS, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, COM TEMPO DE RESPOSTA DE 5MS, SUPORTE COM ÂNGULO DE VISÃO AJUSTÁVEL, CONEXÃO HDMI E VGA (CABOS INCLUSOS), BIVOLT (CABO DE FORÇA INCLUSO). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	1	AOC	R\$ 780,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 780,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS
20	NOTEBOOK INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM DE 8GB, PROCESSADOR INTEL CORE I5 DE 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, TELA DE 15,6", ARMAZENAMENTO SSD DE 256, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, COM 2 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 LEITOR DE CARTÃO SD (SD, SDHC, SDXC), CONECTIVIDADE WIRELESS 802.11AC 1X1 WIFI + BLUETOOTH,	UNID.	4	POSITIVO	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS

	BIVOLT.							
21	NOTEBOOK INTEL CORE I7, COM PLACA DE VÍDEO DEDICADA GTX 1650 4GB, MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4, PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, TELA DE 15,6", ARMAZENAMENTO SSD DE 512GB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, COM 3 PORTAS USB 3.0, 1 PORTA HDMI, WIFI INTEGRADO, BLUETOOTH, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	1	LENOVO	R\$ 7.300,00	SETE MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 7.300,00	SETE MIL E TREZENTOS REAIS
22	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND, VELOCIDADE DE 300 MBPS, 3 PORTAS LAN GIGABIT E 1 PORTA WAN GIGABIT, COM 4 ANTENAS EXTERNAS, PADRÃO WIRELESS: IEEE 802.11A/N/AC 5GHZ, IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ, FREQUÊNCIA DE 2.4GHZ E 5GHZ, TAXA DE SINAL DE 300MBPS EM 2.4GHZ E 867MBPS EM 5GHZ, SUPORTE A IPV4 E IPV6, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	UNID.	2	INTELBRAS	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
23	SCANNER DE MESA, COM VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 35 PPM, OPÇÃO DE DIGITALIZAR FRENTE E VERSO EM ÚNICA LETURA, COM POSSIBILIDADE DE DIGITALIZAR DIRETAMENTE PARA SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE DADOS, COMO DROPBOX E GOOGLE DRIVE, RESOLUÇÃO ÓPTICA DE 600 DPI COM RESOLUÇÃO DE SAÍDA DE 75 A 1200 DPI, FUNCIONALIDADE OCR PARA OS ARQUIVOS DIGITALIZADOS, CAPACIDADE DO ALIMENTADOR DE 50 FOLHAS, CONECTIVIDADE COM USB 3.0, WI-FI E NFC, BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	1	BROTHER	R\$ 4.700,00	QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 4.700,00	QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS
24	TABLET 10,5", COM PROCESSADOR OCTA-CORE, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 11 OU SUPERIOR, CONEXÃO WIFI, MEMÓRIA INTERNA DE NO MÍNIMO 64GB, EXPANSIVO ATÉ 1TB POR MEIO DE CARTÃO MICROSD, MEMÓRIA RAM DE NO MÍNIMO 4GB, CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MB E FRONTAL DE NO MÍNIMO 5MB, COM GPS E BLUETOOTH, ENTRADA USB TYPE-C. O PRODUTO DEVE VIR ACOMPANHADO DE CARREGADOR, CABO DE DADOS E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	13	SAMSUNG	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 26.000,00	VINTE E SEIS MIL REAIS
25	TELEFONE FIXO SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, COM DISPLAY DIGITAL E LUMINOSO, FUNÇÃO DE AJUSTE DE VOLUME E OPÇÃO DE ALTERAÇÃO DE TIPO DE TOQUE, COM REGISTRO DAS ÚLTIMAS CHAMADAS, FUNÇÃO DE BLOQUEIO DE CHAMADAS, REGISTRO AUTOMÁTICO DE RAMAIS, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 7 RAMAIS (BASE + 6 RAMAIS), AGENDA COMPARTILHA ENTRE RAMAIS, BIVOLT, COR PREFERENCIALMENTE PRETA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID.	5	INTELBRAS	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS
26	VENTILADOR DE COLUNA, HÉLICE COM 6 PÁS, 40CM DE DIÂMETRO, BIVOLT, COM OSCILAÇÃO HORIZONTAL, COM INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SILENCIOSO E ALTURA REGULÁVEL.	UNID.	2	VENTISOL	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL					R\$ 108.060,00	CENTO E OITO MIL E SESSENTA REAIS		

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000

C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274

shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380





VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS)

PRAZO DE ENTREGA DO(S) PRODUTO(S) É DE **15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS** APÓS O RECEBIMENTO, PELO FORNECEDOR, DA ORDEM DE COMPRA.
GARANTIA DOS PRODUTOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIA DO REFERIDO EDITAL **PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022-CMI.**

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE **PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022-CMI**, JUNTO COM A **CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS CE**, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE **PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022-CMI**, JUNTO COM A **CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS CE**, O SEGUINTE: QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; (3) QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL (4) QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93. (5) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICO-FINANCEIRA, E QUE ESTÁ REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, A SEGURIDADE SOCIAL E O FGTS.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE **PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022-CMI**, JUNTO COM A **CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS CE**, O SEGUINTE: QUE IRÁ ASSEGURAR A CONTRATANTE GARANTIA INTEGRAL (GARANTIA TOTAL), DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO DOS EQUIPAMENTOS, CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO QUE O EQUIPAMENTO VENHA A APRESENTAR, INCLUINDO AVARIAS NO TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DE ENTREGA, INDEPENDENTE DA GARANTIA LEGAL DO FABRICANTE, SEM ÔNUS ADICIONAIS PARA A CONTRATANTE.

ATENCIOSAMENTE,

RERIUTABA, 26 DE JULHO DE 2022.

José Beni Soares Trajano Filho
Representante Legal

RG: 2002031079722 SSP-CE / CPF: 035.915.113-23
EMPRESA: SHOPPING PAPELARIA EIRELI - EPP
CGF: 06.749.732-3 CNPJ: 29.103.669/0001-90

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000

C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274

shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380